
— 20148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc - 1.235,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.333,00 z³

4) od autobusów, w zale¿no�ci od liczby miejsce do
siedzenia w przypadku roku produkcji powy¿ej 1995
i jednocze�nie posiadania przez �rodek transportowy
urz¹dzeñ zmniejszaj¹cych wydzielanie spalin oraz tok-
syczno�æ maj¹cych wp³yw na �rodowisko naturalne:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc - 1.098,00 z³

Poz. 4293

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.186,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXIV/205/05 Rady Gminy
w Strza³kowie z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie podatku od
�rodków transportowych.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od
dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³odzimierz Musielak

4294

UCHWA£A Nr XIII/66/07 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu 1 kwintala ¿yta stanowi¹cego podstawê do naliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz. 969 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Strza³kowo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 kwintala ¿yta obliczon¹ wg
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2007 roku ustalon¹ na podstawie Komunikatu Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego og³oszonego w Dzienniku
Urzêdowym Rzeczypospolitej Polskiej �Monitor Polski� z kwoty
58,29 z³ do kwoty 46,64 z³ za 1q. Kwota ta stanowi podstawê
do naliczania podatku rolnego na rok 2008.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/9/06 Rady Gminy Strza³kowo
z dnia 7 grudnia 2006 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu 1
kwintala ¿yta stanowi¹cego podstawê do naliczania podatku
rolnego (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego
z 2006 r. Nr 204 poz. 4896).

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od
dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³odzimierz Musielak


